
    TAPPA 1            Data: 28 maggio 2017                            da Pistoia Viale Italia                                                                               TABELLA DISTANZE E TEMPI

           20^ COPPA DELLA COLLINA STORICA
15 giugno 2019 da PISTOIA Viale Italia                     a PISTOIA Viale Italia

set C    P C LOCALITA'           DISTANZE  (km)          TEMPI  ( h. mm'  sec'' )     Medie  (Km/h) Orario Teorico
O iniz. fine Parz. Sett. Totali PC Settore Totali Settore Totali 1° Concorr.

1 PISTOIA Viale Italia 0,00 0,00 0,00 ingresso 13.30'00''
1 0,15 0,15 0,15 libero
2 1 2,72 2,87 2,87 07' 00'' 23,31
3 2 0,05 2,92 2,92 00' 08'' 22,50
4 3 0,47 3,39 3,39 00' 50'' 33,84
5 4 0,40 3,79 3,79 00' 50'' 28,80
6 5 0,84 4,63 4,63 01' 30'' 33,60
7 6 0,41 5,04 5,04 00' 50'' 29,52
8 7 0,10 5,14 5,14 00' 20'' 18,00
9 8 0,38 5,52 5,52 00' 50'' 27,36

10 9 0,04 5,56 5,56 00' 07'' 20,57
11 10 0,63 6,19 6,19 01' 30'' 25,20
12 11 0,36 6,55 6,55 00' 40'' 32,40

1 13 12 0,30 6,85 6,85 00' 40'' 27,00
14 13 0,04 6,89 6,89 00' 07'' 20,57
15 14 0,08 6,97 6,97 00' 15'' 19,20
16 15 0,06 7,03 7,03 00' 09'' 24,00
17 16 0,32 7,35 7,35 01' 00'' 19,20
18 17 0,04 7,39 7,39 00' 07'' 20,57
19 18 8,89 16,28 16,28 15' 00'' 35,56
20 19 1,30 17,58 17,58 02' 30'' 31,20
21 20 2,20 19,78 19,78 03' 30'' 37,71
22 21 2,50 22,28 22,28 04' 30'' 33,33
23 22 0,04 22,32 22,32 00' 08'' 18,00
24 23 4,00 26,32 26,32 07' 00'' 34,28
25 24 3,78 30,01 30,01 07' 00'' 32,40
26 25 5,59 35,69 35,69 09' 00'' 37,26
27 26 0,05 35,74 35,74 00' 08'' 22,50
28 27 7,57 43,31 43,31 13' 00'' 34,93

28 5,56 48,87 48,87 09' 30'' 35,11
12,60

2 PRACCHIA 61,47 61,47 61,47 1.55'00'' 1.55'00'' 32,07 32,07 15.25'00''

2 PRACCHIA 0,00 0,00 61,47 ingresso 1.55'00'' 15.25'00''
29 0,15 0,15 61,62 libero
30 29 8,53 8,68 70,15 13' 00'' 39,36
31 30 1,97 10,65 72,12 03' 30'' 33,77

2 32 31 0,04 10,69 72,16 00' 07'' 20,57
33 32 2,03 12,72 74,19 04' 30'' 27,06
34 33 7,92 20,64 82,11 12' 00'' 39,60

2 35 34 0,04 20,68 82,15 00' 07'' 20,57
36 35 6,97 27,65 89,12 12' 00'' 34,85
37 36 0,04 27,69 89,16 00' 08'' 18,00
38 37 8,75 36,44 97,91 14' 00'' 37,50
39 38 0,04 36,48 97,95 00' 08'' 18,00
40 39 0,04 36,52 97,99 00' 07'' 20,57
41 40 4,20 40,72 102,19 08' 30'' 29,64

41 4,12 44,84 106,31 07' 30'' 32,96
2,91

3 PIAZZA 47,75 47,75 109,22 1.20'00'' 3.15'00'' 35,81 33,60 16.45'00''

3 PIAZZA 0,00 0,00 109,22 ingresso 3.15'00'' 16.45'00''
42 14,93 14,93 124,15 libero 35,85
43 42 5,15 20,08 129,30 09' 00'' 34,33
44 43 0,04 20,12 129,34 00' 08'' 18,00
45 44 0,32 20,44 129,66 01' 00'' 19,20
46 45 0,04 20,48 129,70 00' 07'' 20,57
47 46 15,13 35,61 144,83 24' 00'' 37,82
48 47 12,59 48,20 157,42 18' 00'' 41,96
49 48 0,83 49,03 158,25 01' 30'' 33,20
50 49 0,41 49,44 158,66 01' 00'' 24,60
51 50 0,10 49,54 158,76 00' 20'' 18,00

3 52 51 0,38 49,92 159,14 00' 50'' 27,36
53 52 0,04 49,96 159,18 00' 07'' 20,57
54 53 0,63 50,59 159,81 01' 20'' 28,35
55 54 0,36 50,95 160,17 00' 50'' 25,92
56 55 0,30 51,25 160,47 00' 40'' 27,00
57 56 0,04 51,29 160,51 00' 07'' 20,57
58 57 0,08 51,37 160,59 00' 16'' 18,00
59 58 0,06 51,43 160,65 00' 09'' 24,00
60 59 0,34 51,77 160,99 01' 00'' 20,40

60 0,04 51,81 162,10 00' 07'' 20,57
2,75

4 PIAZZA DEL DUOMO 54,56 54,56 163,78 1.38'00'' 4.53'00'' 33,40 33,53 18.23'00''

4 PIAZZA DEL DUOMO 0,00 0,00 163,78 ingresso 4.53'00'' 18.23'00''
61 0,02 0,02 163,80 libero

4 62 61 0,04 0,06 163,84 00' 07'' 20,57
63 62 0,05 0,11 163,89 00' 08'' 22,50 Trofeo Ing. Carlo Chiti

63 0,04 0,15 163,94 00' 07'' 20,57

5 PISTOIA - Viale Italia 27,78 27,78 191,56 47'00'' 5.40'00'' 35,46 35,72 19.10'00''


